. ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

& P Giovanissimi/Giovaniss
Presenza Classifica Cognome Nome Societa

18I 15 CONTATO CAROLA CNCS

2SI 57 ARTUSATO ARTANNA TOCS

381 58 VECCHIONE MARIACHIARA TOCS

4 81 74 CERICOLA NICOLETTA CHRI{ TOCS

58I 204 DAGHERO ADELE TOLMF

6 SI 9.999 CORIPPO SOFIA TOCS

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nasc.

15/04/01
17/04/01
20/06/01
12/03/01
16/01/01
19/07/01

Gran Premio Giovanissimi

sg\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Classifica iniziale per ranking Fioretto femminile Giovanissim ASTI - 2a prova reg.le GPG
E

Stampa: 13/01/2013 18:52

N.Fis

638112
643052
639934
630684
647122
659494



¥/
9@

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanis:

Stampa: 13/01/2013  18:52

ASTI - 2a provareg.le GP(  C.SO DANTE 130 Inizio:  13/01/2013 18:52
Fioretto femminile Giovanissimi/Giovanissime
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5

Decalage per :

N. 1 gironi da

1 tabelloni E.D. a

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 6 atlett / 6  iscr.
societa

6 atleti

10 stoccate da 6 atleti

@@—' | Mod.P.08 |




FLSN 6 f
% K Conn

Num.FIS Cognome
Girone N. 1

1
2
3

638112 CONTATO
643052 ARTUSATO
639934 VECCHIONE
630684 CERICOLA
647122 DAGHERO
659494 CORIPPO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile

Nome Societa
CAROLA CNCS
ARIANNA TOCS

MARIACHIARA TOCS
NICOLETTA CH TOCS
ADELE TOLMF
SOFIA TOCS

ASTI - 2a prova r Stampa:
St.1 Sf.2 Sf3 Sf4 SES5 SE6

Gran Premio Giovanissimi

13/01/2013

Punt. Diff. Stocc.

1,000 6
0,500 2
0,500 4
0,500 3
0,000 0
0,000  -15

14
14
15
13
0
5

18:52

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina1di1l




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
%ﬁ (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
z/; Classifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile
Giovanissimi/Giovanissime

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
1 638112 CONTATO CAROLA CNCS ! 1
2 639934 VECCHIONE MARIACHIARA TOCS 2 I
3 630684 CERICOLA NICOLETTA CHRIS" TOCS 3 1
4 643052 ARTUSATO ARIANNA TOCS 4 I
5 659494 CORIPPO SOFIA TOCS 5 1
Assente 647122 DAGHERO ADELE TOLMF 10002 I
6,00 3,00

Pagina 1 di |
SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Gran Premio Giovanissimi

ASTI - 2a prova reg.le GPG

Stampa:  13/01/2013 18:52

V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 6
1,00 6 14 8 Qualificata
0,50 4 15 11 Qualificata
0,50 3 13 10 Qualificata
0,50 2 14 12 Qualificata
0,00 -15 5 20 Qualificata
0,00 0 0 0 Eliminata




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi ASTI - 2a prova reg.le GPG - 12/01/13 - 13/01/13 Stampa: 13/01/2013 18:52

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME . .. . ..
Fioretto femminile Giovanissime

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

1 CONTATO CAROL - CNCS (C 0

CONTATO CAROL - CNCS (C 10

5 CORIPPO SOFI-TOCS (TORI 2 CONTATO CAROL - CNCS (C 9

ARTUSATO ARI - TOCS (TOF O

4 ARTUSATO ARI - TOCS (TOF 1

VECCHIONE MA - TOCS (TORINO)

3 CERICOLA NIC - TOCS (TOR 0

CERICOLA NIC - TOCS (TOR 7

VECCHIONE MA - TOCS (TO 10

VECCHIONE MA - TOCS (TO 1

2 VECCHIONE MA - TOCS (TO

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135



— FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Y
N Gran Premio G
%@ (’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME ran Fretmio Liovanissim

F.LS. Classifica definitiva  Fioretto femminile ASTI - 2a prova reg.le GPG
& F/1E 1 Giovanissimi/Giovanissime Stampa:  13/01/2013  18:52
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

1 639934 VECCHIONE MARIACHIARA 20/06/01 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

2 638112 CONTATO CAROLA 15/04/01 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

3 630684 CERICOLA NICOLETTA CHRISTINE 12/03/01 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

643052 ARTUSATO ARIANNA 17/04/01 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
5 659494 CORIPPO SOFIA 19/07/01 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135



