

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gran Premio Giovanissimi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking Fioretto femminile G Fioretto femminile Giovanissim ASTI - 2a prova reg.le GPG Giovanissimi/Giovanissi

(XX)	_ /	1	C		1	\mathcal{E}		
F/I E			Giovanissimi/Giovaniss:			Stampa: 13/01/2013 18:52		
<u>Presenza</u>	Classifica	<u>Cognome</u>	<u>Nome</u>	<u>Società</u>	Nasc.	<u>N.Fis</u>		
1 SI	15	CONTATO	CAROLA	CNCS	15/04/01	638112		
2 SI	57	ARTUSATO	ARIANNA	TOCS	17/04/01	643052		
3 SI	58	VECCHIONE	MARIACHIARA	TOCS	20/06/01	639934		
4 SI	74	CERICOLA	NICOLETTA CHRIS	TOCS	12/03/01	630684		
5 SI	204	DAGHERO	ADELE	TOLMF	16/01/01	647122		
6 SI	9.999	CORIPPO	SOFIA	TOCS	19/07/01	659494		



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Gran Premio Giovanisa

Stampa: 13/01/2013 18:52

ASTI - 2a prova reg.le GPC C.SO DANTE 130 13/01/2013 18:52 Inizio:

Fioretto femminile Giovanissimi/Giovanissime

FORMULA DI GARA

1 turno gironi da 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 6 atleti iscr.

Decalage per: società

N. 1 gironi da 6 atleti

1 tabelloni E.D. a 10 stoccate da 6 atleti



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

Fioretto femminile ASTI - 2a prova r Stampa: 13/01/2013 18:52

	=									•			
Num,FIS	Cognome	<u>Nome</u>	<u>Società</u>	Sf.1	Sf.2	Sf.3	Sf.4	Sf.5	Sf.6		Punt.	<u>Diff.</u>	Stocc.
Girone N.	1									Ī			
1 638112	CONTATO	CAROLA	CNCS		v4	v3	v2	0	V		1,000	6	14
2 643052	ARTUSATO	ARIANNA	TOCS	3		V	1	0	V		0,500	2	14
3 639934	VECCHIONE	MARIACHIARA	TOCS	2	4		v4	0	V		0,500	4	15
4 630684	CERICOLA	NICOLETTA CH	TOCS	1	v4	3		0	V		0,500	3	13
5 647122	DAGHERO	ADELE	TOLMF	A	A	A	A		A		0,000	0	0
6 659494	CORIPPO	SOFIA	TOCS	2	0	0	3	0			0,000	-15	5
					•	•	·	·	•	-			



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

Classifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile Giovanissimi/Giovanissime

ASTI - 2a prova reg.le GPG Stampa: 13/01/2013

18:52

6

Classifica N.Fis Cognome <u>Nome</u> Sigla Soc. Girone V/A <u>Diff. Stocc.</u> Ricev.. Passano: 1 638112 CONTATO 1,00 6 14 8 Qualificata **CAROLA CNCS** 2 0,50 4 15 Qualificata ² 639934 VECCHIONE 11 MARIACHIARA **TOCS** 0,50 3 13 10 Qualificata 3 630684 CERICOLA NICOLETTA CHRIST TOCS 4 643052 ARTUSATO **ARIANNA TOCS** 0,50 2 14 12 Qualificata 5 0,00 -15 5 20 Qualificata 5 659494 CORIPPO **SOFIA TOCS** 10002 0,00 0 0 Eliminata Assente 647122 DAGHERO **ADELE TOLMF**





Fioretto femminile Giovanissime TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE





FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Gran Premio Giovanissimi

ASTI - 2a prova reg.le GPG

Stampa: 13/01/2013 18:52

Giovanissimi/Giovanissime Classifica NumFis Cognome Nome <u>Del</u> **Denominazione**

Fioretto femminile

1	639934 VECCHIONE	MARIACHIARA	20/06/01	CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
2	638112 CONTATO	CAROLA	15/04/01	CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
3	630684 CERICOLA	NICOLETTA CHRISTINI	12/03/01	CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
	643052 ARTUSATO	ARIANNA	17/04/01	CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
5	659494 CORIPPO	SOFIA	19/07/01	CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

Mod.F.02